



**BUKU KAS UMUM IURAN ANGGOTA KORPRI
DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG
BULAN AGUSTUS TAHUN 2025**

NO BKU	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN (Rp)	PENGELUARAN (Rp)	SALDO (Rp)
1	2	3	4	5	6
0350	01/08/2025	SALDO JULI 2025			Rp221.215.156
0351	01/08/2025	Biaya Adm Rekening Agustus		Rp7.500	Rp221.207.656
0352	01/08/2025	Setoran Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga Berencana	Rp10.000		Rp221.217.656
0353	01/08/2025	Setoran Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga Berencana	Rp310.000		Rp221.527.656
0354	01/08/2025	Setoran Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	Rp10.000		Rp221.537.656
0355	01/08/2025	Setoran Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	Rp275.000		Rp221.812.656
0356	01/08/2025	Setoran Badan Penanggulangan Bencana Daerah	Rp225.000		Rp222.037.656
0357	01/08/2025	Setoran Satuan Polisi Pamong Praja	Rp455.000		Rp222.492.656
0358	01/08/2025	Setoran Satuan Polisi Pamong Praja	Rp40.000		Rp222.532.656
0359	01/08/2025	Setoran Dinas Pariwisata	Rp305.000		Rp222.837.656
0360	01/08/2025	Setoran Dinas Komunikasi dan Informatika	Rp255.000		Rp223.092.656
0361	01/08/2025	Setoran Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman	Rp255.000		Rp223.347.656
0362	01/08/2025	Setoran Inspektorat Daerah	Rp645.000		Rp223.992.656
0363	01/08/2025	Setoran Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu	Rp275.000		Rp224.267.656
0364	01/08/2025	Setoran Dinas Pangan dan Pertanian	Rp455.000		Rp224.722.656
0365	01/08/2025	Setoran Dinas Perhubungan	Rp280.000		Rp225.002.656
0366	01/08/2025	Setoran Dinas Kesehatan	Rp4.510.000		Rp229.512.656
0367	01/08/2025	Setoran Dinas Kesehatan	Rp455.000		Rp229.967.656
0368	01/08/2025	Setoran Kecamatan Gabek	Rp410.000		Rp230.377.656
0369	01/08/2025	Setoran Kecamatan Gabek	Rp45.000		Rp230.422.656
0370	01/08/2025	Setoran UPTD Rumah Sakit Umum Daerah	Rp3.405.000		Rp233.827.656
0371	01/08/2025	Setoran Dinas Lingkungan Hidup	Rp425.000		Rp234.252.656
0372	01/08/2025	Setoran Kecamatan Gerunggang	Rp500.000		Rp234.752.656

NO BKU	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN (Rp)	PENGELUARAN (Rp)	SALDO (Rp)
0373	01/08/2025	Setoran Dinas Kelautan dan Perikanan	Rp230.000		Rp234.982.656
0374	01/08/2025	Setoran Kecamatan Rangkui	Rp90.000		Rp235.072.656
0375	01/08/2025	Setoran Kecamatan Taman Sari	Rp335.000		Rp235.407.656
0376	01/08/2025	Setoran Kecamatan Rangkui	Rp600.000		Rp236.007.656
0377	01/08/2025	Setoran Dinas Sosial	Rp390.000		Rp236.397.656
0378	01/08/2025	Setoran Kecamatan Pangkal Balam	Rp425.000		Rp236.822.656
0379	01/08/2025	Setoran Kecamatan Pangkal Balam	Rp35.000		Rp236.857.656
0380	01/08/2025	Setoran Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah	Rp315.000		Rp237.172.656
0381	01/08/2025	Setoran Dinas Pemuda Dan Olahraga	Rp165.000		Rp237.337.656
0382	01/08/2025	Setoran Badan Keuangan Daerah	Rp800.000		Rp238.137.656
0383	01/08/2025	Setoran Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	Rp560.000		Rp238.697.656
0384	01/08/2025	Setoran Dinas Tenaga Kerja	Rp225.000		Rp238.922.656
0385	01/08/2025	Setoran Dinas Sosial	Rp20.000		Rp238.942.656
0386	01/08/2025	Setoran Sekretariat Daerah Kota Pangkalpinang	Rp90.000		Rp239.032.656
0387	01/08/2025	Setoran Sekretariat Daerah Kota Pangkalpinang	Rp1.120.000		Rp240.152.656
0388	01/08/2025	Setoran Kecamatan Bukit Intan	Rp45.000		Rp240.197.656
0389	01/08/2025	Setoran Kecamatan Bukit Intan	Rp585.000		Rp240.782.656
0390	01/08/2025	Koreksi Kredit Bunga Tabungan	Rp3		Rp240.782.659
0391	01/08/2025	Koreksi Debet Pajak Bunga Simpeda		Rp1	Rp240.782.658
0392	03/08/2025	Setoran Badan Kesatuan Bangsa dan Politik	Rp220.000		Rp241.002.658
0393	04/08/2025	Santunan Pensiun 1 Agustus 2025 untuk 13 orang		Rp25.250.000	Rp215.752.658
0394	04/08/2025	Santunan Pensiun Anggota KORPRI Meninggal Dunia an. Hesitiarsih, S.Kep		Rp2.000.000	Rp213.752.658
0395	04/08/2025	Santunan Pensiun Anggota KORPRI Meninggal Dunia an. Muttaqin, SE		Rp3.000.000	Rp210.752.658
0396	04/08/2025	Setoran Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Rp13.200.000		Rp223.952.658
0397	04/08/2025	Setoran Dinas Koperasi, UMKM dan Perdagangan	Rp470.000		Rp224.422.658
0398	05/08/2025	Setoran Kecamatan Girimaya	Rp400.000		Rp224.822.658
0399	06/08/2025	Setoran Badan Perencanaan Pembangunan, Riset Dan Inovasi Daerah	Rp380.000		Rp225.202.658
0400	26/08/2025	Pembayaran snack bubur kacang hijau dan viz cup dus untuk senam kolaboratif tgl 8 Agustus 2025		Rp1.996.000	Rp223.206.658

NO BKU	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN (Rp)	PENGELUARAN (Rp)	SALDO (Rp)
0401	26/08/2025	Uang pembuatan piagam penghargaan sejumlah 9 set untuk penyerahan simbolis kepada pensiunan tmt 1 Sept 2025; Uang jasa MC senam kolaboratif tanggal 8 Agustus dan 12 Sept 2025; Uang jasa instruktur senam kolaboratif tanggal 8 Agustus dan 12 Sept 2025		Rp1.700.000	Rp221.506.658
0402	26/08/2025	Biaya Transfer Agustus 2025		Rp19.500	Rp221.487.158
0403	31/08/2025	Bunga Tabungan Agustus	Rp163.115		Rp221.650.273
0404	31/08/2025	Pajak Bunga Tabungan Agustus		Rp32.623	Rp221.617.650
		Total	Rp34.408.118	Rp34.005.624	
		Saldo Akhir Sesuai Rekening Bank			Rp221.617.650

Mengetahui,
KETUA DP KORPRI KOTA PANGKALPINANG,

MIE GO, ST., M.Si



Pangkalpinang,

Agustus 2025

BENDAHARA KORPRI KOTA PANGKALPINANG,

DIAH PUSPA RINI, A.Md.

KODE APLIKASI : S
 NOMOR REKENING : 1.440.972.647 MATA UANG : IDR
 NAMA NASABAH : DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG

HALAMAN : 0001
 TANGGAL : 4/09/25
 JAM : 8:49:01

TANGGAL	NO. WARKAT/KETERANGAN	DEBET	KREDIT	SALDO
1/08/25	BIAYA ADM REKENING	7,500.00		221,207,656.00
1/08/25	000667960/627452 667960S0144977714401443013214 0 PAYROLL FROM DINC514B		10,000.00	221,217,656.00
1/08/25	000668385/627452 668385S0144977714401443013214 0 PAYROLL FROM DINC514B		310,000.00	221,527,656.00
1/08/25	000669290/627452 669290S0144977714401443010011 0 PAYROLL FROM DUK6359A		10,000.00	221,537,656.00
1/08/25	000669782/627452 669782S0144977714401443010011 0 PAYROLL FROM DUK6359A		275,000.00	221,812,656.00
1/08/25	000670946/627452 670946S0144977714401443010163 0 PAYROLL FROM BPBAA4E2		225,000.00	222,037,656.00
1/08/25	000671759/627452 671759S0144977714401443010062 0 PAYROLL FROM SAT50C85		455,000.00	222,492,656.00
1/08/25	000671772/627452 671772S0144977714401443010062 0 PAYROLL FROM SAT50C85		40,000.00	222,532,656.00
1/08/25	000674476/627452 674476D0144301002501443010025 0 iuran KORPRI ASN DISPAR BLN AGST 2025		305,000.00	222,837,656.00
1/08/25	000674537/627452 674537S0144977714401443012215 0 PAYROLL FROM DISGA3A2		255,000.00	223,092,656.00
1/08/25	000677814/627452 677814S0144977714401443012216 0 PAYROLL FROM DIN3437F		255,000.00	223,347,656.00
1/08/25	000680731/627452 680731S0144977714401443010021 0 PAYROLL FROM INS04A53		645,000.00	223,992,656.00
1/08/25	000680949/627452 680949D0144301006101443010061 0 iuran KORPRI DPMPSTP Agustus 2025		275,000.00	224,267,656.00
1/08/25	000682693/627452 682693D0144301003101443010031 0 pem iuran Korpri dispaper agustus 2025		455,000.00	224,722,656.00
1/08/25	000683294/627452 683294S0144977714401443010049 0 PAYROLL FROM DINA3622		280,000.00	225,002,656.00
1/08/25	000697105/627452 697105S0144977714401443010058 0 PAYROLL FROM DINB3BC2		455,000.00	225,457,656.00
1/08/25	000697426/627452 697426S0144977714401443010058 0 PAYROLL FROM DINB3BC2		4,510,000.00	229,967,656.00
1/08/25	000699555/627452 699555D0144301014001443010140 0 KORPRI AGUSTUS 2025 PNS KEC GABEK		410,000.00	230,377,656.00

KODE APLIKASI : S
 NOMOR REKENING : 1.440.972.647 MATA UANG : IDR
 NAMA NASABAH : DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG

HALAMAN : 0002
 TANGGAL : 4/09/25
 JAM : 8:49:01

TANGGAL	NO.WARKAT/KETERANGAN	DEBET	KREDIT	SALDO
1/08/25	000699604/627452 699604D0144301014001443010140 0 KORPRI AGUSTUS 2025 PJK KEC GABEK		45,000.00	230,422,656.00
1/08/25	000701036/627452 701036S0144977714401443010044 0 PAYROLL FROM RSU03D69		3,405,000.00	233,827,656.00
1/08/25	000701199/627452 701199S0144977714401443010054 0 PAYROLL FROM DIN73C9F		425,000.00	234,252,656.00
1/08/25	000707816/627452 707816D0144301003001443010030 0 Korpri agustus 2025		500,000.00	234,752,656.00
1/08/25	000707835/627452 707835S0144977714401443010418 0 PAYROLL FROM DIN84ED		230,000.00	234,982,656.00
1/08/25	000708376/627452 708376S0144977714401443010028 0 PAYROLL FROM KECE67E1		90,000.00	235,072,656.00
1/08/25	000708471/627452 708471S0144977714401443010022 0 PAYROLL FROM KECC5253		335,000.00	235,407,656.00
1/08/25	000708639/627452 708639S0144977714401443010028 0 PAYROLL FROM KECE67E1		600,000.00	236,007,656.00
1/08/25	000709139/627452 709139S0144977714401443010053 0 PAYROLL FROM DIN246C4		390,000.00	236,397,656.00
1/08/25	000709710/627452 709710S0144977714401443010047 0 PAYROLL FROM KECC5635		425,000.00	236,822,656.00
1/08/25	000709769/627452 709769S0144977714401443010047 0 PAYROLL FROM KECC5635		35,000.00	236,857,656.00
1/08/25	000709992/627452 709992D0144301004201443010042 0 Transfer iuran KORPRI Bin Agustus 2025		315,000.00	237,172,656.00
1/08/25	000712574/627452 712574S0144977714401443013213 0 PAYROLL FROM DIN508D1		165,000.00	237,337,656.00
1/08/25	000718450/627452 718450S0144977714401443010059 0 PAYROLL FROM BADA7DFC		800,000.00	238,137,656.00
1/08/25	000720049/627452 720049S0144977714401443010024 0 PAYROLL FROM DIN00D6		560,000.00	238,697,656.00
1/08/25	000722891/627452 722891D0144301324201443013242 0 IURAN KORPRI AGUSTUS DISNAKER		225,000.00	238,922,656.00
1/08/25	000730279/627452 730279S0144977714401443010053 0 PAYROLL FROM DIN246C4		20,000.00	238,942,656.00
1/08/25	000737415/627452 737415S0144977714401443010027 0 PAYROLL FROM SETC93AD		1,120,000.00	240,062,656.00

KODE APLIKASI : S
 NOMOR REKENING : 1.440.972.647 MATA UANG : IDR
 NAMA NASABAH : DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG

HALAMAN : 0003
 TANGGAL : 4/09/25
 JAM : 8:49:01

TANGGAL	NO. WARKAT/KETERANGAN	DEBIT	KREDIT	SALDO
1/08/25	000737883/627452 737883S0144977714401443010027 0 PAYROLL FROM SETC93AD		90,000.00	240,152,656.00
1/08/25	000740019/627452 740019S0144977714401443010019 0 PAYROLL FROM KEC9A96		45,000.00	240,197,656.00
1/08/25	000740042/627452 740042S0144977714401443010019 0 PAYROLL FROM KEC9A96		585,000.00	240,782,656.00
1/08/25	KOREKSI KREDIT BUNGA TABUNGAN		3.00	240,782,659.00
1/08/25	KOREKSI DEBIT PAJAK BUNGA SIMPEDA	1.00		240,782,658.00
3/08/25	000787156/627452 787156S0144977714401443010037 0 PAYROLL FROM KESF8661		220,000.00	241,002,658.00
4/08/25	000815967/627452 815967 01440972647 0 TR PAYROLL COMPANY DEWC4A71 BATCH DEWC4A71219040	25,250,000.00		215,752,658.00
4/08/25	000816047/100500 816047 62745201440 401000	2,000,000.00		213,752,658.00
4/08/25	000816047/100500 816047 62745201440 401000	6,500.00		213,746,158.00
4/08/25	000822946/100500 822946 62745201440 401000	3,000,000.00		210,746,158.00
4/08/25	000822946/100500 822946 62745201440 401000	6,500.00		210,739,658.00
4/08/25	000828342/627452 828342S0144977714401443010066 0 PAYROLL FROM DIN49D45		13,200,000.00	223,939,658.00
4/08/25	000829650/627452 829650S0144977714401443010051 0 PAYROLL FROM DINCC3B		470,000.00	224,409,658.00
5/08/25	000874562/627452 874562D0144301008201443010082 0 IURAN KORPRI PKG KEC GRM BLN AGSTUS 2025		400,000.00	224,809,658.00
6/08/25	000900478/627452 900478D0144301002301443010023 0 Iuran Korpri, PNS, CPNS dan P3k, Agust 25		380,000.00	225,189,658.00
26/08/25	000616468/100500 616468 62745201440 401000	1,996,000.00		223,193,658.00
26/08/25	000616468/100500 616468 62745201440 401000	6,500.00		223,187,158.00
26/08/25	000616539/627452 616539 01440972647 0 Pembayaran Snack, Honor Instruktur Agust	1,700,000.00		221,487,158.00
1/08/25	BUNGA TABUNGAN		163,115.00	221,650,273.00
1/08/25	PAJAK BUNGA TABUNGAN	32,623.00		221,617,650.00

KODE APLIKASI : S
NOMOR REKENING : 1.440.972.647 MATA UANG : IDR
NAMA NASABAH : DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG

HALAMAN : 0004
TANGGAL : 4/09/25
JAM : 8:49:01

TANGGAL	NO. WARKAT/KETERANGAN	DEBIT	KREDIT	SALDO
=====				
TOTAL :		34,005,624.00	34,408,118.00	
SALDO AWAL:	221,215,156.00			
SALDO AKHIR:	221,617,650.00			

BANK
SUMSEL
ABEL
PANGKALPINANG